[bookmark: _GoBack]关于2020年中国电线电缆企业赴印度
商务考察交流的通知

各会员企业及有关单位：
中国和印度作为两个最大的发展中国家和拥有超过13亿人口的新兴市场经济体，既是世界经济增长的重要引擎，也是世界多极化和经济全球化的骨干。2020年是中国与印度建交70周年，中印两国也将进入全面合作的新时代。
此前，国际货币基金组织预测到2024年，印度将占全球经济增长的15.5%，超过美国，成为全球第二大经济增长引擎。印度电力和可再生能源部长R K Singh日前也表示，印度电力行业将在2020年之后的几年里得到巨大发展。这些，对于中国电线电缆企业乃至电力设备制造业带来了新前景。
电线电缆产品号称国家经济的神经和血脉，据统计，中国电线电缆产能已居世界首位，成熟的产业链和完整的工业体系以及品质的提升，这些为赢得世界更多市场奠定了基础。鉴此，为促进中印该行业合作，印度中国经济文化促进会（ICEC）联合安徽省电线电缆商会等商协会将于2020年3月2～7日组织为期六天的印度商务考察交流活动，重点了解印度电力投资现状和市场发展及未来趋势，增强印中双方对电线电缆产品、新技术、加工设备的应用了解，并将与印度电力、投资、标准等主管部门、商协会高端对话，走访印度优秀企业，探寻更多合作商机，这将成为中国电线电缆企业拓展印度市场乃至国际市场不可忽视的契机。
现将有关事项通知如下：
一、时间、出发地点、目的地
1．时    间：2020年3月2～7日，共六天。
2．出发地点：上海
3. 目 的 地：印度·新德里
二、考察交流内容
1．印度电力行业投资现状和未来发展趋势详解；
2．投资印度的政策、法规、海关、税收等详解；
3. 印度电线电缆行业应用标准详解；
4．走访印度电力主管部门、商协会和优秀企业。
三、组织机构
主办单位：印度中国经济文化促进会（ICEC）
          安徽省电线电缆商会
承办单位：华印世纪（北京）文化发展有限公司
四、商务考察费用
1．费用：19800元/人（2020年1月20日前报名18800元/人）含往返机票费、报名费、签证费、境外交通费、境外食宿费、公务活动费、现场翻译费、参观交流费、旅行保险、税金等（ 如需要单住需要另补3500元的单间差; 如需一对一翻译需根据当地翻译价格另补）。
2．请参团者将报名表于2020年2月14日前返回会务组。
五、参团对象
电线电缆行业研究专家、制造企业负责人、技术负责人、商务负责人、销售负责人等，以及关注印度市场的投资机构、行业专家、学者等。
六、秘书处联系方式：
联系人：胡良健  13966672877
电  话：0551-66680617
邮  箱：1159090082@qq.com

    附近1：报名表
    附件2：行程安排

安徽省电线电缆商会
                                 2019年12月29日

附件1：
2020年中国电线电缆企业赴印度商务考察交流
 报名表
	公司名称

	邮编

	通讯地址

	电话

	联系人

	手机

	邮箱

	考察代表1

	姓名

	性别

	民族

	手机

	邮箱

	职务

	考察代表2

	姓名

	性别

	民族

	手机

	邮箱

	职务

	考察代表3

	姓名

	性别

	民族

	手机

	邮箱

	职务

	若公司多人参加，按上述内容再复制表格填写信息。

	考察费用
	RMB 19800元/人（2020年1月20日前报名18800元/人）

	总计费用
	      万     仟    佰     拾     元 整 （￥            ）

	备注：
1.参会时间： 2020年03月2～7日；
2.请您在回传此表后3个工作日内办理付款，汇款后请通知工作人员，以确认到账；
3.发票于活动结束后一周内快递，开票信息将提前与您确认，开票内容为：会务费。
指定账户信息（人民币付款用）：
户  名：华印世纪（北京）文化发展有限公司
开户行：招商银行股份有限公司北京首体支行
账  号:  110939052410301
行  号：308100005213

报名单位盖章：
经办人：
日期： 年   月   日

特别说明：
1． 请将上述报名表填写完整、盖章后，扫描发送至 1159090082@qq.com
    2．以上个人信息仅用于此次活动报名使用，未经您本人允许，概不对任何第三方透露；
    3．费用说明：
	费用包含
	费用不包含

	★往返机票费（经济舱及机场税、燃油附加税等）；
★报名费、签证费；
★境外交通费、境外酒店标准间双人入住费；公务活动费、现场翻译费、参观交流费、旅行保险、税金。
	★航班行李超重费用；
★单房差、升级房型费用；
★个人消费，如酒店洗衣、电话、饮品、消费、邮寄等；
★一对一翻译费用；
★行程中未提及的内容。

    4．因个人原因取消参会，将承担机票、酒店已产生的相关费用的50%；签证及机票办理后取消参会者，所交费用改不退还；
    5．由于涉及护照、签证申请，在收到回执后我们将与您取得联系，确认个人信息，请积极配合；
    6．印度中国文化经济促进会（ICEC）保留最终解释权。

秘书处联系方式：
联系人：胡良健
手  机：13966672877
电  话：0551-66680617
邮  箱：1159090082@qq.com

附件2：           China- India 2020
中国电线电缆企业赴印度商务考察交流
行程安排
2020年03月2日—7日

	时间
	                 行  程

	Day1
周一
03月2日
	上海-新德里
在上海浦东国际机场集合出发，进行出国前培训。
乘坐国际航班飞往新德里，抵达后由专车接机，然后入住酒店休息、调整时差
参考航班：MU563 16SEP PVGDEL DK1 2100 0125+1

	Day2
周二
03月3日
	新德里
【上午】公务活动：
1．印度当前经济状况和未来增长预测解析；
2．ICEC为中国企业做“如何与印度做生意”的专题介绍；
3．印度标准局专家对电线电缆产品准入标准介绍；
【下午】游览印度门、国会大厦、总统府、游览甘地陵、莲花庙

	Day3
周三
03月4日
	新德里－阿格拉
【全天】公务活动
1．走访印度本土最大的电线电缆制造商Polycab India。
2. 走访印度巴拉特重型电力有限公司。

	Day4
周四
03月5日
	阿格拉－斋浦尔
【全天】公务活动
1．走访印度电气和电子制造商协会（IEEMA）
2. 参团代表与印度电线电缆行业专家、采购商互通交流。

	Day5
周五
03月6日
	 斋浦尔-新德里
【上午】走访印度国家投资部（INVEST INDIA）
【下午】参观阿格拉堡泰姬陵

	Day6
周六
03月7日
	新德里－上海
【上午】走访印度电子工业协会（Elcina）；
【下午】乘机抵达上海，结束丰富的考察之旅，返回温馨的家。
参考航班：MU564 19SEP DELPVGDK1 O240 1120

注：全程五星级酒店双人标准间住宿；行程以最终出行为准。

附主办单位简介：
印度中国经济文化促进会（ICEC）于 2003年在印度首都新德里成立，是由印度政商要员以及文艺界权威人士组成的印度非政府机构，专业从事印中两国经济合作和文化交流促进工作。通过深层次的政策研究帮助印中政府及企业制定经济政策提供依据，为印中两国企业开拓市场提供战略信息和前瞻性服务。长期以来，作为印中双边各级政府与企业合作的平台，已成功组织了多届印中合作论坛、印中金融高层论坛及数百场印中两国各级政府及商协会、企业的互访活动等。
新时期，开拓新发展，ICEC助力印度中国加强合作，共赢未来！

6